7.5 南阳市政府采购供应商信用承诺函 (格式)

致（采购人或采购代理机构）：内乡县农业农村局、河南恒华工程咨

询有限公司

单位名称：内乡县蓝图职业培训学校

统一社会信用代码： 52411325MJY913636G

法定代表人：          冀又诚

联系地址和电话：河南省南阳市内乡县城关镇渚阳大街北 8 巷、

13849771066

我单位自愿参加本次政府采购活动，严格遵守《中华人民共和

国政府采购法》及相关法律法规，坚守公开、公平、公正和诚实信用

的原则，依法诚信经营，无条件遵守本次政府采购活动的各项规定。

并且郑重承诺，本单位符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二

条规定的条件：

（一）具有独立承担民事责任的能力；

（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（五）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违

法记录；

（六）法律、行政法规规定的其他条件。

我单位保证上述承诺事项的真实性，如有弄虚作假或其他违法

违规行为，愿意承担一切法律责任，并承担因此所造成的一切损失。

189

投标人（企业电子章）：   内乡县蓝图职业培训学校

法定代表人或授权代表（签字或电子印章）：

日期：   2025   年  11    月  07   日

注：

1、投标人须在投标文件中按此模板提供承诺函，未提供视为未

实质性响应招标文件要求，按无效投标处理。

2、投标人的法定代表人或者授权代表的签字或盖章应真实、有

效，如由授权代表签字或盖章的，应提供“法定代表人授权书 ”。

190

四、营业执照副本、依法缴纳税收和社会保障资金的缴费凭证(提供：2025 年 1

月 1 日以来任意一个月依法纳税及缴纳社保资金的证明材料(依法免税或不需要

缴纳社会保障资金的，应提供相应文件证明其依法免税或不需要缴纳社会保障资

金))、 审计或财务报告、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的承诺、

近三年内在经营活动中没有重大违法记录的声明等；

审计或财务报告说明：

1.提供本单位 2024 年度经会计师事务所出具的审计报告或本公司出具的财

务报表或提供银行出具的证明文件。银行出具的证明文件应能说明该供应商与银

行之间业务往来正常，企业信誉良好等。

2.供应商提供企业有关财务会计制度。

近三年内在经营活动中没有重大违法记录的声明（格式）

声明函

    冀又诚     （法定代表人或其授权代表）代表  内乡县蓝图职业培训

学校   （公司全称）向本项目的采购人和采购代理机构郑重声明如下：

我公司近三年来的经营活动中，未因违法经营受到刑事处罚或者责令停产

停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。

特此声明。

供应商（盖章）：  内乡县蓝图职业培训学校

法定代表人或其授权代表（签字）：

日期：  2025   年  11    月  07   日

4

营业执照副本

5

开户证明

6

依法缴纳税收和社会保障资金的缴费凭证

7

8

审计或财务报告

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

财务会计制度

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的承诺

本公司郑重承诺，我们具备履行合同所必需的设备和专业技术能

力，在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力，并将全力确保

合同的顺利履行。在此，我们向贵方提供以下承诺：

一、设备

1. 我们拥有先进的设备和工艺，能够满足贵方合同所需的要求；

2. 所有设备均经过严格检验和调试，能够正常运行，并保持良

好的工作状态；

3. 我们将根据合同要求，按时提供设备，并确保完成目标任务；

4. 如发生设备故障或损坏，我们承诺及时修复或更换，并保证

设备在最短时间内恢复正常运转。

二、专业技术能力

1. 公司拥有一支技术过硬、经验丰富的专业团队，能够熟练完

成本工作；

2. 我们的技术人员具备相关的行业知识和技能，能够准确理解

贵方的需求，并根据要求进行重点培训；

4. 如有需要，我们可以提供技术指导和售后服务，确保培育出

新型农业经营主体带头人和乡村振兴骨干人员。

三、履行合同的保证

1. 我们将严格按照合同约定的条款和条件履行，不违反任何协

议内容；

2. 除非事先获得贵方的书面同意，否则我们不会转让或借用任

64

何与合同相关的设备和专业技术；

3. 我们将保护贵方的商业秘密和机密信息，不会泄露给任何第

三方；

4. 如因我方原因导致合同无法履行或造成损失，我们将承担相

应的责任，并按照合同约定进行赔偿。

四、其他承诺

1. 我们将与贵方保持良好的沟通和协作，及时解决合作中的问

题和困难；

2. 我们将不断改进自身的技术和服务水平，以确保在合作中的

竞争力和满意度；

3. 我们将遵守法律法规，不从事任何违法违规行为，确保合作

的合法性和可持续发展性。

总之，我们保证具备履行合同所必需的设备和专业技术能力，并

竭尽全力完成合同约定的任务。我们期待与贵方的合作，并相信通过

双方的努力和信任，必能达到共同的目标。

供应商公章：    内乡县蓝图职业培训学校

日期：  2025   年  11    月  07   日

65

		2025-11-06T10:25:07+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:25:43+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:30:18+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:30:35+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:30:39+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:25:07+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:30:18+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:25:07+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:25:48+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:30:18+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:30:53+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:25:07+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:30:18+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:25:07+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:30:18+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:25:07+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:30:18+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:25:07+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:30:18+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:25:07+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:30:18+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:25:07+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:30:18+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:25:07+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:30:18+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:25:07+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:30:18+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:25:07+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:30:18+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:25:07+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:30:18+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:25:07+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:30:18+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:25:07+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:30:18+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:25:07+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:30:18+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:25:07+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:30:18+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:25:07+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:30:18+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:25:07+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:30:18+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:25:07+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:30:18+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:25:07+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:30:18+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:25:07+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:30:18+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:25:07+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:30:18+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:25:07+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:30:18+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:25:07+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:30:18+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:25:07+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:30:18+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:25:07+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:30:18+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:25:07+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:30:18+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:25:07+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:30:18+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:25:07+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:30:18+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:25:07+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:30:18+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:25:07+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:30:18+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:25:07+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:30:18+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:25:07+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:30:18+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:25:07+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:30:18+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:25:07+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:30:18+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:25:07+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:30:18+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:25:07+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:30:18+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:25:07+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:30:18+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:25:07+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:30:18+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:25:07+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:30:18+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:25:07+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:30:18+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:25:07+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:30:18+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:25:07+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:30:18+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:25:07+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:30:18+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:25:07+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:30:18+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:25:07+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:30:18+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:25:07+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:30:18+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:25:07+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:30:18+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:25:07+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:30:18+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:25:07+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:30:18+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:25:07+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:30:18+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:25:07+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:30:18+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:25:07+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:30:18+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:25:07+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:30:18+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:25:07+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:30:18+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:25:07+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:30:18+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:25:07+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:30:18+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:25:07+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:30:18+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:25:07+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:30:18+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:25:07+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:30:18+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:25:07+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:30:18+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:25:07+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:30:18+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:25:07+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:26:23+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:30:18+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:25:07+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:30:18+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:25:07+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:28:29+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:30:18+0800
	无
	无

		2025-11-06T10:32:53+0800
	无
	无